平成　　年　　月　　日

　羽村市長　並　木　　心　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（助成事業者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　町内（自治）会長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　平成　　年度　町内会等が行うコミュニティ事業助成金交付申請書

　　　　　平成　　年度において、下記のとおり助成事業を実施したいので、「羽村市町内会及び自治会が行うコミュニティ事業に対する助成金交付要綱」に基づき、助成金

　　　　　　　　　円の交付を申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	 助成事業の名称
	 　平成　　年度　町内会等が行うコミュニティ事業助成金

　　　　　（花いっぱい運動助成金を含む）

	  eq \o\ad(助成事業計画,　　　　　　　　　　　　　　)
	 　別紙のとおり

	  eq \o\ad(助成事業の,　　　　　　　　　　　　　　)
 財源内訳（円）
	ｺﾐｭﾆﾃｨ事業・花いっぱい運動助成金
	 eq \o\ad(自己財源,　　　　　　　　　　　　)
	前年度繰越金
	合　　計

	 eq \o\ad(着手年月日,　　　　　　　　　　　　)
	平成　　年４月１日
	 eq \o\ad(完了予定日,　　　　　　　　　　　　)
	平成　　年３月３１日

	 備　考

※　自己財源とは諸助成金、会費、事業収入、雑収入等の諸収入です。

※　予算の収入・支出については、町内会・自治会の会計年度に合わせて記入してください。

※　前年度繰越金がコミュニティ助成金より大きい場合は、その理由を別紙にご記入ください。

平成　　年度助成事業計画書並びに収支予算書

	項　　　　目
	予 算 額（円）
	内　　　　容　（計　画）

	 収

 入
	ｺﾐｭﾆﾃｨ事業・花いっぱい運動助成金

	 eq \o\ad(諸助成金,　　　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(会費収入,　　　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(事業収入,　　　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(その他,　　　　　　　　　　　　)

	前年度繰越金

	合　　　　計

【凡　例】

　 eq \o\ad(諸助成金,　　　　　　　　　　　　)：コミュニティ事業・花いっぱい運動助成金以外の助成金・補助金等

　 eq \o\ad(会費収入,　　　　　　　　　　　　)：町内会会員からの会費収入

　 eq \o\ad(事業収入,　　　　　　　　　　　　)：事業売上・資源回収売上等
　 eq \o\ad(その他,　　　　　　　　　　　　)：備品等貸出使用料・募金手数料・寄付金・祝金・預金利息等

	項　　　　目
	予 算 額（円）
	内　　　　容　（計  画）

	 支

 出
	 eq \o\ad(会議費,　　　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(庶務費,　　　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(事業費,　　　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(各部活動費,　　　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(研修費,　　　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(報償費,　　　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(助成金,　　　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(分担金,　　　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(積立金,　　　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(その他,　　　　　　　　　　　　)

	合　　　　計

【凡　例】

　  eq \o\ad(会議費,　　　　　　　　　　　　) ： 総会費・各種会議費

　  eq \o\ad(庶務費,　　　　　　　　　　　　) ： 事務費・備品費・修繕費・使用料・保険料・交際費等

　  eq \o\ad(事業費,　　　　　　　　　　　　) ： 町内会の行事事業費

　 eq \o\ad(各部活動費,　　　　　　　　　　　　) ： 町内会の各部活動費

　  eq \o\ad(研修費,　　　　　　　　　　　　) ： 役員研修等の各種研修費

　  eq \o\ad(報償費,　　　　　　　　　　　　) ： 役員手当等の各種報償費

　 eq \o\ad(助成金,　　　　　　　　　　　　) ： 外郭団体等への助成金

　  eq \o\ad(分担金,　　　　　　　　　　　　) ： 会館運営委員会・外郭団体等への分担金

　  eq \o\ad(積立金,　　　　　　　　　　　　) ： 基金等の積立金

　  eq \o\ad(その他,　　　　　　　　　　　　) ： 雑費・予備費等その他の支出

前年度繰越金の過大理由
· 前年度の繰越金が、本年度コミュニティ助成金より大きい場合(繰越金≧助成金)は、繰越金が多い理由をご記入ください。

 会長印